Til lgrdagens o-lgb i @lsted Skov var de traditionelle svaere baner erstattet af et slgjfelgb.
Slgjferne A, B, C og D var alle pa 2 km med 7 poster og kunne sammenszattes som man havde lyst til.
Dette gav fglgende resultater:

4 slgjfer 8 km

Matyas Pentek 55,11
Michael Kristensen 60,01
Thomas Guldmann 61,09
Per Mgnster 62,32
Greti Pentek 66,04
Henning Hansen 68,49
Thomas Emil Jensen 69,21
Henrik Henriksen 70,32
Svend Erik Kristensen 71,02
Henning Mindstruplund 73,54
Peer Straarup 79,47
Per Larsen 81,11
Maiken Thyssen 85,24
Michael Straube 85,57
Tommy Jakobsen 93,35
Henning Larsen 108,14

3 slgjfer 6 km

Mads Mikkelsen 51,46
Berit Thyssen 55,13
Anne Sofie Thyssen 58,28
Jgrn Egeberg 61,51
Frank Krog Jensen 63,12
Erik Warncke 68,03

2 slgjfer 4 km

Elanor Henriksen 40,25
Anders Harfot 45,47
Lars Sgrensen 49,46
Elise Keller 46,50
Henning Vide 50,22
John Hgjmark 54,46
Gunner Gjermandsen 56,31
Jern Thomsen 65,44
Anker Andersen 78,26
Hanne Schultz 103,14

3 slgjfer som stafet

Hans Jgrgen Vad 64,07
Britta Ank 64,07
Torben Sgrensen 64,07

2 slgjfer som stafet
Jonas Kokholm 50,41
Mette Kokholm 50,41



Mellemsvaer 4 km
Bent Hansen
Poul Larsen
Morten Foli
Mathias Klinge
Mette Klinge
Eigil Hougard
Harvy llsge
Henning Larsen
Hanne Jensen
Ivan Larsen
Gitte Dahlgren

Let 2,8km
Esther Henriksen
Ella Mikkelsen
Tove Straarup
Jakob Ravn

Begynder 2,4 km
Ida og Sofia Larsen
Esther Henriksen
Jonas Mikkelsen

47,49
51,07
51,21
59,53
68,33
68,36
70,57
73,48
75,58
76,03

mp

32,49
41,41
44,13
64,49

70,40
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mp



